
ZARZĄDZENIE NR 118/17
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póź. Zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie                           
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie                           
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Zielonka

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 8310



Załącznik do Zarządzenia Nr 118/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

852 Pomoc społeczna 644 423,00 20 000,00 664 423,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 20 000,00 70 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 20 000,00 70 000,00

bieżące 70 504 980,50 20 000,00 70 524 980,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 80 328,00 0,00 80 328,00

majątkowe

majątkowe 6 279 944,15 0,00 6 279 944,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 852 929,12 0,00 2 852 929,12

Ogółem: 76 784 924,65 20 000,00 76 804 924,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 933 257,12 0,00 2 933 257,12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8310



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 500 340,00 500 340,00 0,00 500 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 600,00 -57 600,00 0,00 -57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 740,00 442 740,00 0,00 442 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 340,00 500 340,00 0,00 500 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 600,00 -57 600,00 0,00 -57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 740,00 442 740,00 0,00 442 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 938 619,90 21 641 577,00 17 665 270,00 3 976 307,00 2 106 380,00 93 800,00 96 862,90 0,00 0,00 4 619 712,29 4 619 712,29

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 600,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 600,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 938 619,90 21 641 577,00 17 665 270,00 3 976 307,00 2 106 380,00 93 800,00 96 862,90 0,00 0,00 4 619 712,29 4 619 712,29

przed zmianą 540 416,00 540 416,00 488 716,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 416,00 540 416,00 488 716,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 364 501,00 4 012 701,00 3 120 374,00 892 327,00 1 350 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 401 096,01 2 401 096,01

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 364 501,00 4 012 701,00 3 120 374,00 892 327,00 1 350 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 401 096,01 2 401 096,01

przed zmianą 2 344 895,00 1 380 240,00 823 880,00 556 360,00 75 600,00 889 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 339 895,00 1 380 240,00 823 880,00 556 360,00 75 600,00 884 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 522,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 264 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 522,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 239 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

758 Różne rozliczenia

500 340,00 0,00 0,00

-57 600,00 0,00 0,00

442 740,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

500 340,00 0,00 0,00

-57 600,00 0,00 0,00

442 740,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

28 558 332,19 1 395 616,28 0,00

-1 850,00 0,00 0,00

1 850,00 0,00 0,00

28 558 332,19 1 395 616,28 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

540 416,00 0,00 0,00

-1 600,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

540 416,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

7 765 597,01 0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

7 765 597,01 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 344 895,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

2 339 895,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

270 522,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

245 522,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8310



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 926 270,00 737 500,00 630 500,00 107 000,00 74 400,00 114 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 870,00 737 500,00 630 500,00 107 000,00 74 400,00 171 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 514 747,00 911 797,00 705 363,00 206 434,00 0,00 13 602 950,00 0,00 0,00 0,00 289 587,02 289 587,02

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 539 747,00 936 797,00 705 363,00 231 434,00 0,00 13 602 950,00 0,00 0,00 0,00 289 587,02 289 587,02

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 621 343,62 44 094 017,60 27 058 825,00 17 035 192,60 5 880 901,00 15 004 836,00 141 589,02 0,00 500 000,00 16 462 617,16 16 462 617,16

zmniejszenie -84 450,00 -59 450,00 -1 600,00 -57 850,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 450,00 26 850,00 1 600,00 25 250,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 641 343,62 44 061 417,60 27 058 825,00 17 002 592,60 5 880 901,00 15 057 436,00 141 589,02 0,00 500 000,00 16 462 617,16 16 462 617,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

50 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

926 270,00 0,00 0,00

57 600,00 0,00 0,00

983 870,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym

76 960,00 0,00 0,00

57 600,00 0,00 0,00

134 560,00 0,00 0,00

855 Rodzina

14 804 334,02 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

14 829 334,02 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

28 000,00 0,00

0,00

0,00

25 000,00 0,00 0,00

82 103 960,78 4 356 964,26 0,00

53 000,00 0,00 0,00

82 083 960,78 4 356 964,26 0,00

-84 450,00

104 450,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8310


		2017-09-28T10:08:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




